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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz tarafından 17.05.2024 tarihinde temeli atılarak, Erzurum ili  Aziziye ilçesindeki Merkez 2 OSB'de yatırımına 
başlanan, Doğu Anadolu ve  Karadeniz bölgesinin temizlik kağıdı alanında faaliyet gösteren ilk ağır sanayi  tesisi olan 
Erzurum Fabrika Faz I Konverting üretim tesisi yatırımımız tamamlanmış olup 08.06.2026 (bugün) itibarıyla üretim ve 
satış faaliyetlerine başlamak için hazır durumdadır.  İki faz halinde yürütülmekte olan yatırım programında birinci fazı 
oluşturan konverting üretim tesisinin Şirketimizin operasyonel verimliliği ve rekabet avantajına olumlu katkı sağlarken 
aynı zamanda bu bölgedeki ekonomik kalkınmayı da desteklemesi hedeflemektedir.

Faz I ile, konverting hatlarında üretilen bitmiş ürünler ile öncelikle  bölgenin temizlik kağıtları ihtiyacı karşılanırken, 
halihazırda ihracat pazarlarımız olan Gürcistan, Azerbaycan, Irak gibi ülkelere yapılacak satışlarda yaratılacak lojistik 
avantaj ile Şirketimizin güçlü ihracat  konumunun pekiştirilmesi ve aynı zamanda Kafkasya, Merkez Asya, Orta Doğu, 
Kuzey Afrika bölgelerindeki diğer ülkelerde yeni ihracat pazarlarına giriş yapılması planlanmaktadır.

Yatırım süreci devam etmekte olan Faz II kağıt üretim tesisi TM5'in (brüt  70bin ton/yıl) 2027 yılında devreye girmesi 
hedeflenmekte olup Ergene üretim tesisimizde halihazırda devrede olan brüt 271 bin ton/yıl bobin kağıt üretim kapasite 
ile Şirketimiz yıllık bobin kağıt üretim kapasitesini brüt 341 bin  tona artırması hedeflenmektedir. Bu sayede hem 
bölgenin sosyal ve ekonomik gelişimine katkı sağlanması hem de Lila Kağıt'ın Türkiye'nin temizlik kağıdı  ihracatında 
sahip olduğu itici gücün pekiştirilmesi amaçlanmaktadır.

Bu yatırım kapsamında şirketimize tahsis edilen toplam alan bugün  itibarıyla 168.316,08 m2 olup, bu alanda 
sürdürülebilirlik hedeflerimize  paralel olarak karbon ayak izimizi azaltması planlanan ve aynı zamanda  operasyonel 
verimliliğe ve enerji maliyet optimizasyonuna fayda sağlaması  beklenen Güneş Enerjisi Santrali (GES) yapılması 
konusunda da fizibilite çalışmaları devam etmektedir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

İşbu     açıklamamızın İngilizce çevirisi KAP ‘da yer almakta olup, açıklama  metinlerinde herhangi bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


